
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

=>UN ELNAING 20 S

Lima, .07de...ENERO. deta 83

CONSIDERANDO:

Que, -es necesario proceden al nombramiento y/o ratificación
de Los señores miembros de La Junta Directiva de la Federa-
ción Peruana de KARATE

De conformidad con Los artículos 37% y 263% del D.L. --
20553;

SE RESUELVE

Arntáculo Primeno .-NOMBRAR a partin de la fecha de expedí--
. ción de la presente Resolución Adminis --

trnatáva y hasta el treinta y uno de diciembre de m£l - q

Egepfentos ochentiítres a Los señones CONSTANTINO HEREDIA

como Presidente y JUAN ARRARTE MENA

como Tesorero de La Federación Peruana de KARATE p

Artículo Segundo .-AGRÁDECER Los sernviícics prestados en -y favon del deporte nacional a los señores
miembros de La Junta Dinectiva cesante de la Federación --
Peruana de KARATE

]

que terminan 5us --
funciones en la fecha.

Regístrese y Comun£quese.

del Instituto
mo del


